Постановление 1904
30.10.2013 14:27

    Администрация

    Светлоярского муниципального района Волгоградской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от                                                           № 1904

            О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 15.10.2013 № 1904 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие отрасли «Культура» и реализация районных мероприятий в сфере культуры  Светлоярского муниципального района на 2013-2015 г.г.»

   На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии
с федеральным законом от  07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в
Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в
соответствии с постановлением администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области от 13.08.2013 г. № 1665 «Об утверждении порядка разработки,
формирования и реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

 1 / 3

Постановление 1904
30.10.2013 14:27

   п о с т а н о в л я ю:

   1.        Внести изменения в постановление администрации Светлоярского
муниципального района от 15.10.2013 № 1904 «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Развитие отрасли «Культура» и реализация районных мероприятий в
сфере культуры  Светлоярского муниципального района на 2013-2015 г.г.», исключив
слово «целевая» из названия программы и по тексту.

   2.        Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации
Светлоярского муниципального района (Т.В.Распутина) опубликовать данное
постановление в районной газете «Восход».

   3.        Пресс-секретарю главы администрации Светлоярского муниципального района
(Е.В.Драйцун) разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном
сайте администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

   4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Светлоярского муниципального района В.В.Фадеева.

 2 / 3

Постановление 1904
30.10.2013 14:27

              5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава  муниципального района                                                                     Б.Б. Коротков

 3 / 3